PORTARIA Nº 044/20

                   Dispõe sobre a exoneração de funcionário.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art 1º. Exonerar “EX-OFFÍCIO”, a Srª THAMIRES PEDRO

BRUSTOLIN, portadora da Cédula de Identidade 9.717.456-3 SESP PR, do

cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, admitida em 03/08/2015.

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina, 04 de Junho de 2020.

Ciro Brasil Rodrigues de Oliveira e Silva

                          Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema